КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Стрелецкое

«18» апреля 205г. № 4

О назначении публичных слушаний по
проекту планировки и межевания
территории для размещения линейного
объекта: «Мост через реку Тихая сосна»

В соответствии со статьями5.1, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,Решением земского собрания Стрелецкого сельского по'селенияот 9
апреля 2013 года № 7 «О порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании «Стрелецкое сельское поселение», в
целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки
и межевания территории для размещения линейного объекта: «Мост через реку
Тихая сосна». Время начала регистрации участников публичных слушаний в
10 часов 00 минут 19 мая 2025 года.

2. Определить сроки проведения публичных слушаний по обсуждению
проекта планировки и межевания территории для размещения линейного
объекта: «Мост через реку Тихая сосна»с 18 апреля 2025 года.Организацию и
проведение публичных слушаний по указанному проекту возложить на
постоянно действующую комиссию по территориальному
планированиюСтрелецкого сельского поселения Красногвардейского района
Белгородской области.

3. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний
(Приложение 2) по обсуждению проекта планировки и межевания территории
для размещения линейного объекта: «Мост через реку Тихая сосна».
Разместить проект на официальном сайте администрации Стрелецкого
сельского поселения Красногвардейского района Белгородской области
Ьйрз://з1;ге1ес2к0е-г31.§05^еЬ.§0зиз1и§1.ш в разделе «Градостроительная
документация» и на информационных стендах администрации Стрелецкого
сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешиванияна
информационных стендах в общедоступных местах и разместить на
официальном сайте администрации Стрелецкого сельского поселения
Красногвардейского района Белгородской области Ьирз://з1ге1ес2кое-
гЗ 1 .§оз\уеЬ.§озиз1и§1.ги.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
Стрелецкого сельского пос О.М. Веретенникова

Утвержден
Распоряжениемземского

собрания Стрелецкого сельского
поселения

№ 4 от 18 апреля 2025 года

Приложение 1

График проведения собраний участников публичных слушаний

№ Место проведения (адрес) Дата
проведения

Время
регистрации

Время
проведения

1

Белгородская обл.,
Красногвардейский район,
с. Стрелецкое, ул. Калинина,
Д. 1

19.05.2025 09.30 10.00

Приложение 2

Утверждено
Распоряжениемземского

собрания Стрелецкого сельского
поселения

№ 4 от 18 апреля 2025 года

Оповещение о начале публичных слушаний

На публичные слушания представляются на обсуждение проекты
планировки и межевания территории для размещения линейного объекта:
«Мост через реку Тихая сосна». Публичные слушания проводятся в порядке,
установленном статьями 5.1и 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и Решениемземского собранияСтрелецкого сельского поселения
от 9 апреля 2013 года № 7 «О порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании «Стрелецкое сельское поселение».

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний -
комиссия по территориальному планированиюСтрелецкого сельского
поселения Красногвардейского района Белгородской области (далее
Комиссия).

Срок проведения публичных слушаний с 18 апреля по19 мая 2025 года
Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены
наэкспозиции по адресу: 1 (в фойе зданияадминистрации Стрелецкого
сельского поселения).

Экспозиция открыта с 18 апреля 2025 года по 19 мая 2025 года. Часы
работы: с 8-00 до 17-00.

Собрания участников публичных слушаний состоятсяв соответствии с
графиком проведения собраний участников публичных слушаний.

В период проведения публичных слушаний участники публичных
слушанийимеют право представить свои предложения и замечания в срок по
обсуждаемому проекту посредством:

- личного обращения в Комиссию вписьменной форме;
- почтового отправления в адрес Комиссии: 309934, Белгородская

область, Красногвардейский район, с. Стрелцкое, ул. Калинина, д. 1;
- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
- выступления на собрании участников публичных слушаний;
Информационные материалы по обсуждению проекта планировки и

межевания территории для размещения линейного объекта: «Мост через реку
Тихая сосна»размещенынасайтеЬйр5://51;ге1ес2кое-гЗ 1 .§08\уеЬ.§08из1и2,1.ги.

Регистрация физических лиц осуществляется на основании
документа,удостоверяющего личность, а также документа, подтверждающего
место жительства. Вслучае если физическое лицо зарегистрировано по

адресу, не совпадающему с адресомпостоянной регистрации, указанному в
паспорте, физическое лицо представляетсвидетельство о регистрации по
месту пребывания.

Регистрация юридических лиц и индивидуальных
предпринимателейосуществляется на основании копии свидетельства о
государственной регистрацииюридического лица, индивидуального
предпринимателя (документа, подтверждающегополномочия представителя).